Einbauvarianten

Wenn man seit iiber 50 Jahren mit Camping und Caravaning zu tun hat, weill man
-glaube ich- was benétigt wird, um die Freude an dieser Lebensform mit zu

gestalten. 10 Jahre Camping GAZ. 30 Jahre ALDE Heizung und 25 Jahre Ver- und
Entsorgungsanlagen, eine Bilanz die sich sehen lassen kann.

Auszeichnungen fiir unsere Arbeiten: Den Meilenstein der Vereinigung der
Caravaning und Touristik - Journalisten, den LUPO des Deutschen Caravaning
Handelsverband, in PROMOBIL waren 70% Leser der Meinung, dass Holiday-
Clean und Holiday-Cleany die besten seien. Ferner sind iiber 800 Camping-/Stellpatz
Betreiber und hunderttausende von Campern mit unseren Produkten zufrieden.

Nachfolgend haben wir Produktvarianten zusammengefasst um Ihnen bei der
Planung mit unseren prodkten zur Seite zu stehen. Wir beraten Sie gerne - auch vor
Ort.
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Stromversorgung Variante I

Elektrostar €4

Art.-Nr. Stiick
008 200
007 500

Artikel Bezeichnung
Elektrostar €4

Betonsockel grof3
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Stromversorgung Variante I1

Elektrostar M8



Art.-Nr. Stiick Artikel Bezeichnung

008 208 1 Elektrostar M8
007 500 1 Betonsockel grof3
008 204 1 Elektro T4

007 502 1 Betonsockel klein
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Stromversorgung Variante I1I

Elektrostar M12

Art.-Nr.
008 212
007 500
008 204
007 502

Stiick
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Artikel Bezeichnung
Elektrostar M12
Betonsockel

Elektro T4

Betonsockel klein
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Ent- und Versorgung Variante I

Holiday Cleany

Art.-Nr.
008 111

007 500
007 005
007 010

Stiick

Artikel Bezeichnung

Holiday Cleany Niro WM ohne
Sockel

Betonsockel
Bodeneinlass 60x60

Einbauset fiir Bodeneinlass Sm
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Ent- und Versorgung Variante I1




Holiday Cleany mit Nirobecken

Art.-Nr. Stiick Artikel Bezeichnung

008 101 1 Holiday Cleany Niro WM
mit Sockel

007 005 1 Bodeneinlass 60x60

007 010 1 Einbauset fiir Bodeneinlass Sm




Ent- und Versorgung Variante I11

Aquastar und Cleanstar Kassette

Art.-Nr.
008 303
008 800
007 500
007 005
007 010

Stiick
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Artikel Bezeichnung
Cleanstar Kassette W
Aquastar 1 Wasserhahn
Betonsockel
Bodeneinlass 60x60

Einbauset fiir Bodeneinlass Sm



GroBer Bodeneinlass als Alternative

GroBer Bodeneinlass als Alternative fiir alle Varianten

Art.-Nr. Stiick Artikel Bezeichnung
007 004 1 Boderneinlass 60x110cm Kassette
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Niro-Stahl-Sockel

Niro-Sockel fiir Holiday-Cleany "WM" / "WE"

Art.-Nr. Stiick Artikel Bezeichnung



007 501 1 Nirosockel 60x80
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